
                                                                                                                                                            

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22 грудня 2015  року                                                                                   №  20 

 

 

 

“Про затвердження порядку виконання  

правопорушниками та засудженими  

до громадських робіт на території  

Ювілейної селищної територіальної громади” 

 

 

Керуючись ч. 1 ст. 56 Кримінального кодексу України та ч.1 ст.36 Кримінально – 

виконавчого кодексу України, ст. 26, п. 7 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Ювілейної селищної ради 

 

 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 

 

 1. Затвердити перелік суспільно-корисних робіт, що додається. 

 2. Забезпечити організацію виконання безоплатних робіт правопорушниками у 

вільний від роботи та навчання час по 4 години в день, неповнолітніми 2 години, крім 

суботи та неділі. 

 3. Контроль за виконанням покарання або адміністративного стягнення у вигляді 

громадських робіт покласти на заступника селищного голови – Потапову Т.А. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток до рішення виконкому 

від 22.12.2015 року № 20 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК  

визначених суспільно – корисних робіт  

 

 

- Благоустрій території селищної ради (посадка і обрізка дерев, кущів, фарбування 

огорожі, вивезення сміття); 

 

- Прибирання безгосподарних територій; 

 

- Прибирання стихійних звалищ, погрузка сміття на автотранспорт; 

 

- Косіння бур’янів та прибирання узбіччя автомобільних доріг; 

 

- Очистка території біля пам’ятників, благоустрій кладовищ; 

 

- Прибирання лісосмуг та паркових зон; 

 

- Косіння карантинної рослинності, вирубка чагарників, прибирання територій 

навколо об’єктів соціально – культурного призначення, роботи по приведенню в 

належний стан спортивних майданчиків. 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови     Т.А.Потапова 


